N° CARGO NOMBRE
Presidente  Jose Luis Rojas Benavides
Presidente  Luis Saenz
Presidente Gabriel Domingo Wilches Rojas
Presidente Nilse Rojas Villamil
Presidente Fanny Yasmin Lopez Puentes
Presidente Mayerli Forero Torres
Presidente  Jairo Alberto Suarez Castro
Presidente Astrid Rocié Estrada Castellanos
Presidente  Selvio Suarez Gamboa
Presidente  Evidalio Avila Sdenz
Presidente Maria Nancy Camacho Camacho
Presidente  Antonio Maria Lopez Bautista
Presidente  Edwin David Garcia Rueda
Presidente Fredy Leén Castillo
Presidente Ivan Daniel Quiroga Pacheco
Presidente ~ Maria Natividad Saenz
Presidente  Jairo Rojas
Presidente Luis Alberto Reyes Vargas
Presidente Marcela Del Carmen Sanabria Boada
Presidente  Yessica Paola Bardn Herrera
Presidente Diana Carolina Pulgarin Coy
Presidente Nelly Rios Lozano
Presidente Rafael Eli Torres Moreno
Presidente  Elizabeth Saenz
Presidente Dirley Enidth Castillo Beltran
Presidente Segundo Heliodoro Reyes Pardo
Presidente  Juan Beltran Pérez
Presidente  Aura Fernanda Fajardo Sanchez
Presidente  Alfredo Noguera
Presidente  Tedfilo Abella Curtidor
Presidente  Efrain Cuadrado
Presidente  Julio Alberto Santamaria Moreno
Presidente Hermes Julio Coy Caicedo
Presidente Edilson Saavedra Castro
Presidente Karen Patricia Vega Saenz
Presidente Rafael Arturo Castellanos Torres
Presidente  Olga Lucia Barbosa
Presidente  José Francisco Sarmiento Estupifian
Presidente  Alvaro W. Zaraza Naranjo

Vicepresidente Liliana Arango

Presidente Yanneth Ruiz Puentes

Presidente Herlinda Ruje Villamil

Vicepresidente Fabian Arbey Castellanos Lozada
N° CARGO NOMBRE

Presidente  Antonio Erma Buritica Gutiérrez

Presidenta Ruth Slendy Walteros Alvarez

Vicepresidente Yesid Garces

Presidente  Yanneth Figueredo Barreto
Presidente  Yenny Eunice Beltran Pardo
Presidenta  Jully Acero

Presidente Lelio Martinez

Presidente Bernardo Beltran
Vicepresidente Pedro Patifio

Presidente Edilberto Medina

Presidente Edwin Giovanni Guerrero Acosta

Vicepresidente Liliana Pena

Presidente  Sara Abril Corredor

Presidente Lizeth Paola Herrera Quintero
Presidente Armando Ulpiano Fonseca Diagama
Presidente  Jeffer Rolando Mateus Salas
Presidente Estivenson Antonio Suarez Villamizar
Presidente ~ Wilson Sosa Rozo

Presidente Andrea Del Pilar Villamil Ziniga
Presidente  Angela Evelia Avila Castro

TELEFONO

3104841616
3102428079
3015922556
3222174033
3505261318
3115073078
3506755931
3114704375
3208511153
3123099048
3156107387
3125533408
3202404523
3105780179
3023370754
3118275980
3202541918
3203266157
3125159215
3135586411
3115104210
3208031873
3132614785
3023747074
3152127197
3103401063
3133192818
3138364977
3024252988
3105637612
3108574647
3112102039
3246407900
3102759970
3166452291
3124029405
3113268428
3202737165
3146660402
3173669823
3133894201
3133046379
3106036118

TELEFONO

3133599015
3103289249
3112017828
3107971371
3043930794
3133861047
3125658674
3103463260
3114765128
3176218849
3125678681
3142152262
3144761228
3125904471
3134347619
3213349846
3208963293
3103499048
3203274603
3106913772

VEREDA

JAC Vda. Beltran

JAC Vda. Chovo

JAC Colorado Alto

JAC Vereda Colorado

JAC Copery Mata Redonda
JAC Vereda Coralina

JAC Vda. Despensa y Ajizal
JAC Vereda Jordan

JAC Vda Jordan Sector Pereira

JAC Vereda La Capilla

JAC Vda. La Capilla Alto

JACVda. La Hoya

JAC Vda. La Laja

JACVda. La Pila

JAC Vda. Maciegal

JAC Vda. Monjas Alto

JAC Vda. Monjas Medio

JAC Vda. Monjas

JAC Vda. Monsalve

JAC Vda. Naranjal

JAC Vda. Naranjal Bajo

JAC Vda. Neval y Cruces
JACVda. NyC EL Gaque

JAC Vda. NyC El Neval

JAC Vda. NyC Puente Bonita
JAC Vda. Novillero

JAC Vda. Pajonales

JAC Vda. Pantanillo

JAC Vda. Papayal

JAC Vda. Potrero Grande

JAC Vda. Pueblo Viejo

JAC Vda. San Cristobal

JAC Vda. San Esteban

JAC Vda. San Vicente

JAC Vda. San Vicente Medio
JAC Vda. San Vicente S. Montijo
JAC Vda. Tapias y San Antonio
JAC Vda. Tierra de Castro
JAC Vda. Tierra de Gomez
JAC Vda. Tierra de Gonzalez Alto
JAC Vda. Tierra de Gonzalez
JAC Vda. Tierra de Gonzalez Centro
JACVda. Ubaza

BARRIOS

Barrio Alcala

Barrio Barrancas
Barrio Centro

Barrio Chapinero
Barrio Coamigos
Barrio Floresta

Barrio Joaquin Motta
Barrio La Aurora
Barrio La Carolina
Barrio La Primavera
Barrio La Uadita
Barrio La Variante
Barrio Las Colinas
Barrio Portales Del Rio
Barrio Remansos
Barrio Ricaurte

Barrio Santander
Barrio Villa Consuelo
Barrio Villa Del Rio
Barrio Prados Del Norte

CORREO

jacbeltranmoniquira@gmail.com

jac.coloradobajo.moni@gmail.com
jaccoperymataredonda@gmail.com

jacjordansectormojon@gmail.com
jacveredalacapilla72@gmail.com

jacapillasectorpartealta@gmail.com
jacveredalahoya1975@gmail.com

jacveredamonsalve@gmail.com
juntacomunalnaranjalbajo86@gmail.com
williambr1192@gmail.com
jacpuentebonita@gmail.com
juntadeaccioncomunalpajonales@gmail.com

jacveredapapayal1906@gmail.com
jacpotrerograndeyresguardo@gmail.com

jacveredasancristobal80@gmail.com
jacsanesteban1966@gmail.com
jacveredasanvicente72@gmail.com
jacveredasanvicente 72@gmail.com
vda.sanvicentebajo.moniquira@gmail.com
tapiasysanantonio2023@gmail.com
jactierradecastros@gmail.com

jacvgonzalez@gmail.com

jacveredaubaza2022@gmail.com

CORREO

jacbarrioalcala@gmail.com
jacharriochapinero4341@gmail.com
jacooamigos@hotmail.com

jacharriolacarolina@gmail.com

jacbarriocolinas@gmail.com

jacbarriovillaconsuelo2022@gmail.com
andreavillazu@gmail.com




COMUNITARIOS:

NOMBRE DE LA INSTITUCION TELEFONO CORREO ELECTRONICO

accioncomunglsomos
ASOJUNTAS todos@gmail.com

PROGRAMA EDUCACION arcabucoasopafahcb
INICIAL EN EL HOGAR 312 3800947 @ngIILC%m

NOMBRE DE LA INSTITUCION TELEFONO CORREO ELECTRONICO
IAMII HOSPITAL REGIONAL 311 523 6133

HOSPITAL REGIONAL llaun ——
DE MONIQUIRA %g&i%\%;@%% ventanillaunica@hrm.gov.co

CALL CENTER HOSPITAL.
REGIONAL DE MONIQUIRA 333 033 3708

INTERINSTITUCIONALES
NOMBRE DE LA INSTITUCION TELEFONO CORREO ELECTRONICO
ICBF CENTRO ZONAL 7 281976 LINEA 146 gloria.espinoza@icbf.gov.co
COMISARIA DE FAMILIA 7281124  comisaria@rmoniguira- boyaca
SECYR gﬁg—‘-’%gglgﬁLUD secretariadesalud@
SOCIAL MONIQUIRA moniquira-boyaca.gov.co
B W
GESTORA SOCIAL MONIQUIRA gestoglos»%:ci:cgg)&%rgquim-
FAMISANAR 3006438831 Focrcomcs
NUEVA EPS 3228900214 Mssiegouss nuvaepagougo
COOSALUD 310 2018747
CAJACOPI 310 6991836  moniquira@cajacopieps.com
|I|D\|(|):,|5!<|\:|gi E \E( 310 3489943  deboydmon-gina@policiagov.co

ADOLESCENCIA



